
 

„TOSKANIA  NA  POŻEGNANIE  LATA” 
Termin 16 – 24 września 2019r. 

cena: 1490 zł/osoba 
Toskania – Piza – Siena - Florencja 

Świadczenia: 
- komfortowy autokar, opieka pilota 
- ubezpieczenie NNW i KL 
- 6 noclegów (hotel – pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami) 
- 6 śniadań, 6 obiadokolacji 
 

Program 
1 dzień 21.00 wyjazd z miejsca zbiórki 

  

2 dzień przyjazd do Toskanii, obiadokolacja i nocleg w okolicach Montecatini 

  

3 dzień śniadanie, Pisa: „Campo dei Miracoli” z Krzywą Wieżą, Katedra, Babtysterium, przejazd nad 

morze, plażowanie, obiadokolacja i nocleg w okolicach Montecatini 

  

4 dzień śniadanie, San Gimignano: średniowieczne miasteczko z kamiennymi wieżami, Spacer Via San 

Giovanni do Piazza della Cisterna oraz do Placu Katedralnego, Volterra: miejsce wydobycia alabastru, 

Katedra, średniowieczne kamienice, obiadokolacja i nocleg w okolicach Montecatini 

  

5 dzień śniadanie, Siena: Piazza il Campo, Katedra, Kościół św. Katarzyny, kościół Dominikanów Abbazia 

di Monte Olivieto Maggiore: najpotężniejszy klasztor w Toskanii, obiadokolacja i nocleg w okolicach 

Montecatini 

  

6 dzień śniadanie, Lucca: rodzinne miasto kompozytora Giacomo Pucciniego, Kościół San Michele in 

Foro, Katedra San Martino, mury obronne, przejazd nad morze, plażowanie, obiadokolacja i nocleg         

w okolicach Montecatini 

  

7 dzień śniadanie, Arezzo: jedno z najpiękniejszych miasteczek Toskanii, m.in. Kościół św. Franciszka, 

Piazza Grande, Katedra, ruiny zamku, Cortona: Forteca Medicea, Kościół św. Franciszka, Sanktuarium   

św. Małgorzaty, obiadokolacja i nocleg w okolicach Montecatini 

  

8 dzień śniadanie, Florencja (9 godzin): Katedra Santa Maria del Fiore, Baptysterium, Palazzo Vecchio, 

Piazza Della Signoria, Most Złotników, przejazd nocny do Polski 

  

9 dzień przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych 

 

Uwagi: Dodatkowo płatne: bilety wstępu oraz licencjonowani przewodnicy, słuchawki, opłaty 

klimatyczne ok. 65 € 

 
Zapisy w Kancelarii Parafialnej do 23 sierpnia br. z 300 zł. zaliczką. tel. 32 271 50 37;  
Kancelaria czynna w poniedziałki, środy i piątki od 8.30 do 12.00, we wtorki i czwartki od 16.00 do 
18.00. Aby pielgrzymka mogła się odbyć potrzeba 46 osób. Prosimy o jak najszybsze zapisy. 
Organizatorem pielgrzymki jest Biuro Podróży „ANDRETOUR” z Bytomia, ul. Jagiellońska 11/2, tel. 
32 389 70 47 na zlecenie parafii św. Kamila w Zabrzu. 

                                                                                                                    ZAPRASZAMY  

 


